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Brokerzy TOP 3


ocena
 4.7 
Instrumenty
forexindeksysurowceakcjeETF

Metody wpłaty
	 Karta płatnicza
	 PayPal
	 Przelew
	 Skrill
	 Rapid Transfer
	 Neteller
	 Klarna
	 Trustly
	 Przelewy24


Dźwignia
1:30


ZAŁÓŻ KONTO
SZCZEGÓŁY

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami finansowymi i korzystanie z nich wiąże się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu stosowania dźwigni finansowej. Inwestując w kontrakty CFD u tego dostawcy, 76% rachunków inwestorów detalicznych traci pieniądze. Należy upewnić się, że rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i zastanowić się, czy możesz sobie pozwolić na podjęcie wysokiego ryzyka utraty pieniędzy.



 91% początkujących użytkowników JakiBroker.pl wybrało XTB


ocena
 4.6 
Instrumenty
forexindeksysurowcekryptowaluty (CFD)akcjeakcje (CFD)ETFETF (CFD)

Metody wpłaty
	 BlueCash
	 Karta płatnicza
	 PayPal
	 PayU
	 Przelew
	 Blik


Dźwignia
1:30


ZAŁÓŻ KONTO
SZCZEGÓŁY

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu dźwigni finansowej. 76% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty pieniężne w wyniku handlu kontraktami CFD u niniejszego dostawcy CFD. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.





ocena
 4.5 
Instrumenty
akcjeETFobligacjefundusze inwestycyjneindeksyopcjefuturesforexopcje walutowekryptowalutykryptowaluty (ETF)surowce

Metody wpłaty
	 Przelew


Dźwignia
1:30


ZAŁÓŻ KONTO
SZCZEGÓŁY

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami, które wiążą się z wysokim ryzykiem nagłej utraty pieniędzy ze względu na wykorzystanie dźwigni finansowej. 62% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu CFD za pośrednictwem tego dostawcy. Inwestor powinien rozważyć, czy rozumie, jak działają produkty CFD, FX i wszelkie inne, oraz czy może pozwolić sobie na wysokie ryzyko utraty pieniędzy.



ZOBACZ RANKING NAJLEPSZYCH BROKERÓW





Zacznij inwestować już teraz
 JakiBroker.pl to najszybszy sposób na wybór właściwego brokera FOREX i CFD. 




 Porównywarka brokerów
 Tylko kontrolowani brokerzy
 100% Darmowe narzędzie

Ranking brokerów z surowcami
Poznaj najlepszych brokerów z surowcami 
Ranking brokerów z ETF-ami
Poznaj czołowych brokerów z ETF-ami 





Wybór brokera nigdy nie był łatwiejszy
 Zebraliśmy i uporządkowaliśmy oferty brokerów, aby dopasować je do Twoich indywidualnych potrzeb i oczekiwań, jednocześnie unikając zbędnych informacji oraz skomplikowanej terminologii. Dzięki naszej pomocy, wybór najlepszego brokera dla Ciebie jest prostszy, niż mogłoby się wydawać. 
Nasz specjalny system umożliwia szybkie i efektywne znalezienie najlepszego brokera, niezależnie od tego, czy jesteś początkującym inwestorem, czy doświadczonym traderem.
 Zwróć uwagę na niebieski znak zapytania  który w prosty sposób wyjaśni Ci skomplikowane kwestie inwestycyjne w kilku zdaniach. 


WYBIERZ BROKERA






 Znalezienie brokera zajęło mi mniej niż 3 minuty. Dosłownie najszybszy sposób na porównanie ofert brokerów FOREX i CFD. 
~Trader37
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 Sam wybierz co chcesz widzieć 
 Dzięki opcji dostosowania widoczności informacji, jako początkujący inwestor nie zostaniesz przytłoczony niepotrzebnymi danymi, które nie są Ci potrzebne do rozpoczęcia przygody z inwestowaniem. 
 Jako zaawansowany uczestnik rynku, zobaczysz jedynie informacje, które są aktualnie istotne dla przeprowadzenia transakcji lub znalezienia brokera z najniższym spreadem na Twoim ulubionym rynku. 







Wszystko, co potrzebne do rozpoczęcia inwestycji
 Wybór brokera, określenie instrumentów finansowych, ustalenie budżetu oraz wybór platformy inwestycyjnej - to zadania, które dla początkującego inwestora mogą wydawać się skomplikowane. Dlatego JakiBroker.pl oferuje Ci wszystko bezpłatnie i w jednym miejscu, abyś mógł łatwo rozpocząć swoją przygodę z inwestowaniem. 

Jak wybrać brokera?









 Porównaj interesujących brokerów 








Zobacz porównanie Saxo Bank czy XTB.






Zobacz porównanie eToro czy plus500.







 Najnowsze artukuły 




Gdzie i jak kupić akcje Orlen?
17:00 - 2 Sie 2020Dowiedz się gdzie i jak kupić akcje PKN Orlen
 Przeczytaj, jak kupić akcje Orlenu 

Plany Inwestycyjne XTB - inwestowanie pasywne
11:37 - 25 Sie 2022Nowe narzędzie do inwestowaia pasywnego w XTB
 Odsetki od niezainwestowanych środków 







 Najczęściej zadawane pytania 

Co to jest giełda papierów wartościowych i jak działa?

 Giełda Papierów Wartościowych, w skrócie GPW, czyli instytucja w której odbywa się obrót papierami wartościowymi takimi jak akcje, obligacje, opcje indeksowe, ETF-y i inne. 20 spółek giełdowych o największej wartości rynkowej i najbardziej płynnym kapitale tworzy indeks giełdowy WIG20. 
 Przeczytaj więcej o GPW 

Co to jest dźwignia inwestycyjna?

 Dźwignia albo inaczej "lewar" (ang: leverage) oznacza zwielokrotnienie osiąganych przez nas zysków lub strat. Na przykład dźwignia 1:100 oznacza, ze przy ruchu 1% do góry, zarabiamy 100% na pozycji długiej (buy) i tracimy 100% na pozycji krótkiej (sell). Dźwignia "ESMA" oznacza, że są to standardowe dźwignie narzucone przez Europejski Urząd Nadzoru Giełd i Papierów Wartościowych (ESMA). 
 Przeczytaj więcej o dźwigni na przykładzie akcji TESLI 

Jakie są rodzaje analizy technicznej i fundamentalnej, i która z nich jest lepsza?

 Analiza techniczna (w skrócie AT) jest jedną z dwóch głównych metod badania ruchów cen stosowaną przez analityków i zaawansowanych brokerów. Analizując przeszłe wydarzenia związane z ruchami kursów i wyciągając z nich wnioski, można przewidzieć zmiany, które zajdą w przyszłości. Zadaniem analizy jest ustalenie tych momentów, w których najkorzystniej będzie kupić lub sprzedać dany instrument finansowy. Analiza fundamentalna to druga z metod badania cen kursów giełdowych. Jest to analiza długoterminowa, której celem jest ustalenie wartości instrumentu w przyszłości. Analiza techniczna i fundamentalna się zazębiają. Małe szanse powodzenia na giełdzie ma inwestor, który wykorzystuje tylko jeden rodzaj analizy. Powszechnie uważa się, że analiza fundamentalna odpowiada na pytanie: Co kupić? a analiza techniczna na: Kiedy kupić? 
 Przeczytaj więcej o analizie technicznej 

Co to jest forex?

   Forex jest jedną z nazw międzynarodowego rynku walutowego, w ramach którego wymienia się waluty. Można się spotkać także z określeniami FX Market albo Foreign Exchange Market, oznaczającymi dokładnie to samo. Forex jest najważniejszym rynkiem, przez który przepływa światowa ekonomia – biorą w nim udział rządy, korporacje, banki centralne i inwestorzy prywatni. 
 Przeczytaj więcej o forexie 

Co to jest kontrakt terminowy?

 Kontrakt terminowy to umowa, w której jedna strona zobowiązuje się do zakupu a druga sprzedaży, w określonym terminie, uzgodnionej z góry cenie i liczbie, instrumentów bazowych. Kontrakty obejmują różne instrumenty finansowe: m.in. akcje, obligacje, indeksy giełdowe, pary walutowe, towary. 
 Przeczytaj więcej o kontraktach terminowych 

Co to jest dodruk pieniądza?

 Quantitative easing (QE) to, w dosłownym tłumaczeniu, luzowanie ilościowe. Operacja polega na poluzowaniu polityki pieniężnej za pomocą wprowadzenia na rynek dodatkowych pieniędzy, które mają stymulować konsumpcję i inwestycje, a co za tym idzie - napędzać gospodarkę. QE bywa potocznie nazywane "dodrukiem pieniędzy". 
 Przeczytaj więcej o Quantitative Easing 




JakiBroker.pl by Wonsy sp. z o. o. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
Oferowane instrumenty finansowe, zwłaszcza z dźwignią, niosą ryzyko strat przekraczających zainwestowany kapitał.
 Uwaga! Nie udzielamy porad inwestycyjnych. Żadna forma kontaktu z nami nie może służyć do udzielania porad inwestycyjnych. 
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